
Lenovo E16 AMD G1/ Ryzen 7 7730U/ 16GB
DDR4/ 512GB SSD/ Radeon™ Graphics/
16"WUXGA,matný/ W11P/ černý

cena vč DPH: 24066 Kč
cena bez DPH: 19889 Kč

Kód zboží (ID): 5679754

PN: 21JT000JCK

Záruka: 36 měsíců

VÝKON Procesor : AMD Ryzen™ 7 7730U (8C / 16T, 2.0 / 4.5GHz, 4MB L2 / 16MB L3)
Grafika : Integrovaná grafická karta AMD Radeon™ Čipová sada : Platforma AMD
SoC Paměť : 8GB pájené DDR4-3200 + 8GB SO-DIMM DDR4-3200 Paměťové sloty :
Jedna paměť připájená k základní desce, jeden slot DDR4 SO-DIMM, dvoukanálový
Maximální paměť : Až 40 GB (8 GB pájeno + 32 GB SO DIMM) DDR4-3200 Úložiště :
512GB SSD M.2 2242 PCIe® 4.0x4 NVMe® Opal 2.0 Podpora úložiště : Až dva disky,
2x M.2 SSD • M.2 2242 SSD až 512GB • M.2 2280 SSD až 1TB Úložný slot : Dva
sloty M.2 • Jeden slot M.2 2242 PCIe® 3.0 x4 • Jeden slot M.2 2280 PCIe 3.0 x4
Čtečka karet : Ne Optická mechanika : Ne Zvukový čip : High Definition (HD) Audio,
Synaptic® CX11880 kodek Reproduktory : Stereofonní reproduktory, 2W x2,
Dolby® Atmos® Webkamera : FHD 1080p + IR hybridní s krytem soukromí Mikrofon
: 2x Baterie : Integrovaná 57Wh Napájecí adaptér : 65W USB-C® (3 piny) DESIGN
Displej : 16" WUXGA (1920x1200) IPS 300nitů s antireflexní úpravou, 45% NTSC
Dotyková obrazovka : Ne Klávesnice : Podsvícená, čeština / slovenština Barva šasi :
Grafitově černá Materiál pouzdra : Hliník (nahoře), Hliník (dole) Rozměry (ŠxHxV) :
356,1 x 247,7 x 19,85 mm (14,02 x 9,75 x 0,78 palce) Hmotnost : 1,97 kg (4,34
libry) SOFTWARE Operační systém : Windows® 11 Pro, čeština / slovenština /
angličtina Dodávaný software : Ne KONEKTIVITA Síť ethernet : 100/1000M (RJ-45)
WLAN + Bluetooth : Wi-Fi® 6, 11ax 2x2 + BT5.1 WWAN : Ne SIM karta : Ne NFC: Ne
Standardní porty : 1x USB 3.2 Gen 1 1× USB 3.2 Gen 1 (trvale napájený) 1x USB-C®
3.2 Gen 1 (podpora přenosu dat, Power Delivery 3.0 a DisplayPort™ 1.4) 1x USB-C®
3.2 Gen 2 (podpora přenosu dat, Power Delivery 3.0 a DisplayPort™ 1.4) 1x HDMI®
1.4b 1x Ethernet (RJ-45) 1x kombinovaný konektor pro sluchátka / mikrofon (3,5
mm) Kabel monitoru: ne ZABEZPEČENÍ A SOUKROMÍ Čtečka čipových karet: Ne
Bezpečnostní čip : Diskrétní čip TPM 2.0 je povolen Čtečka otisků prstů : Styl



dotykového ovládání, integrovaný v tlačítku napájení Fyzické zámky : Bezpečnostní
slot™ Kensington® Nano, 2,5 x 6 mm Ostatní zabezpečení: Infračervená kamera
pro Windows® Hello Kryt fotoaparátu pro větší soukromí SERVIS Základní záruka : 1
rok, kurýrní nebo příruční Zahrnutý upgrade : 1Y Premier TP Entry WHB (CPN)
(5WS1B09493), 3Y Onsite upgrade z 1Y Courier/Carry-in Windchill (CPN)
(5WS1L51818) PŘÍSLUŠENSTVÍ Přibalené příslušenství : Žádnné CERTIFIKACE
Registrace EPEAT™ Gold ENERGY STAR® 8.0 ErP Lot 6 ErP Lot 26 Certifikace TCO
9.0 V souladu se směrnicí RoHS Další certifikace: TÜV Rheinland® Low Blue Light
(softwarové řešení) Mil-Spec Test Vojenský test MIL-STD-810H

VÝKON Procesor : AMD Ryzen™ 7 7730U (8C / 16T, 2.0 / 4.5GHz, 4MB L2 / 16MB
L3) Grafika : Integrovaná grafická karta AMD Radeon™ Čipová sada : Platforma
AMD SoC Paměť : 8GB pájené DDR4-3200 + 8GB SO-DIMM DDR4-3200 Paměťové
sloty : Jedna paměť připájená k základní desce, jeden slot DDR4 SO-DIMM,
dvoukanálový Maximální paměť : Až 40 GB (8 GB pájeno + 32 GB SO DIMM)
DDR4-3200 Úložiště : 512GB SSD M.2 2242 PCIe® 4.0x4 NVMe® Opal 2.0 Podpora
úložiště : Až dva disky, 2x M.2 SSD • M.2 2242 SSD až 512GB • M.2 2280 SSD až
1TB Úložný slot : Dva sloty M.2 • Jeden slot M.2 2242 PCIe® 3.0 x4 • Jeden slot M.2
2280 PCIe 3.0 x4 Čtečka karet : Ne Optická mechanika : Ne Zvukový čip : High
Definition (HD) Audio, Synaptic® CX11880 kodek Reproduktory : Stereofonní
reproduktory, 2W x2, Dolby® Atmos® Webkamera : FHD 1080p + IR hybridní s
krytem soukromí Mikrofon : 2x Baterie : Integrovaná 57Wh Napájecí adaptér : 65W
USB-C® (3 piny) DESIGN Displej : 16" WUXGA (1920x1200) IPS 300nitů s
antireflexní úpravou, 45% NTSC Dotyková obrazovka : Ne Klávesnice : Podsvícená,
čeština / slovenština Barva šasi : Grafitově černá Materiál pouzdra : Hliník (nahoře),
Hliník (dole) Rozměry (ŠxHxV) : 356,1 x 247,7 x 19,85 mm (14,02 x 9,75 x 0,78
palce) Hmotnost : 1,97 kg (4,34 libry) SOFTWARE Operační systém : Windows® 11
Pro, čeština / slovenština / angličtina Dodávaný software : Ne KONEKTIVITA Síť
ethernet : 100/1000M (RJ-45) WLAN + Bluetooth : Wi-Fi® 6, 11ax 2x2 + BT5.1
WWAN : Ne SIM karta : Ne NFC: Ne Standardní porty : 1x USB 3.2 Gen 1 1× USB
3.2 Gen 1 (trvale napájený) 1x USB-C® 3.2 Gen 1 (podpora přenosu dat, Power
Delivery 3.0 a DisplayPort™ 1.4) 1x USB-C® 3.2 Gen 2 (podpora přenosu dat,
Power Delivery 3.0 a DisplayPort™ 1.4) 1x HDMI® 1.4b 1x Ethernet (RJ-45) 1x
kombinovaný konektor pro sluchátka / mikrofon (3,5 mm) Kabel monitoru: ne
ZABEZPEČENÍ A SOUKROMÍ Čtečka čipových karet: Ne Bezpečnostní čip : Diskrétní
čip TPM 2.0 je povolen Čtečka otisků prstů : Styl dotykového ovládání, integrovaný
v tlačítku napájení Fyzické zámky : Bezpečnostní slot™ Kensington® Nano, 2,5 x 6
mm Ostatní zabezpečení: Infračervená kamera pro Windows® Hello Kryt
fotoaparátu pro větší soukromí SERVIS Základní záruka : 1 rok, kurýrní nebo
příruční Zahrnutý upgrade : 1Y Premier TP Entry WHB (CPN) (5WS1B09493), 3Y
Onsite upgrade z 1Y Courier/Carry-in Windchill (CPN) (5WS1L51818)
PŘÍSLUŠENSTVÍ Přibalené příslušenství : Žádnné CERTIFIKACE Registrace EPEAT™
Gold ENERGY STAR® 8.0 ErP Lot 6 ErP Lot 26 Certifikace TCO 9.0 V souladu se
směrnicí RoHS Další certifikace: TÜV Rheinland® Low Blue Light (softwarové
řešení) Mil-Spec Test Vojenský test MIL-STD-810H
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